[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXXVI-я внеочередная сессия)

25.10.2019г.				          			                           № 218
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 14.09.2016г. № 330 «О принятии  полномочий Комсомольского городского поселения, городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района в сфере водоснабжения».

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]	1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 14.09.2016г. №330 «О принятии  полномочий Комсомольского городского поселения, городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района в сфере водоснабжения»:
	1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.Принять осуществление полномочий Комсомольского городского поселения, городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района по организации в границах поселений водоснабжения населения в части строительства водозабора № 2 в р.п.Чамзинка, проведения инженерно- геологических исследований и осуществления контроля на всех стадиях строительства, а также технологического присоединения к сетевым организациям объекта строительства, органами местного самоуправления Чамзинского муниципального района.».
[bookmark: sub_4]
[bookmark: sub_5]	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов	         		  Глава
Чамзинского муниципального района                    Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                               Республики Мордовия

____________________ В.Я.Борисов                            ____________________ В.Г. Цыбаков